[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Нытвенского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2017 г.                                                                                                    № 104
с. Григорьевское

«Об утверждении плана работы Совета  депутатов Григорьевского сельского поселения на 2017 год»

      Заслушав  информацию специалиста администрации о плане работы Совета депутатов Григорьевского сельского поселения на 2018 год, Совет депутатов РЕШАЕТ:

      1. Утвердить план работы Совета депутатов Григорьевского сельского поселения  на 2018 год (приложение №1).

      2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
   Н.В.Яковлева
Григорьевского сельского поселения

Глава   Григорьевского сельского поселения                              А.Г.Вожаков
Утвержден

Решением Совета депутатов

№  104 от  21.12.2017 г.

	Вопросы

для рассмотрения
	Ответственное лицо

	ФЕВРАЛЬ

	1.
	Отчёт о деятельности Совета депутатов за 2017 г.
	Старкова И.Н.

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов»
	Завьялова Е.С.

	3.
	Об утверждении плана  мероприятий по благоустройству на 2018 год
	Гуляева О.В.

	4.
	 Разработка и утверждение НПА поселения
	Специалисты

	МАРТ
	.

	1.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «Об исполнении бюджета за 2017 г.»
	Завьялова Е.С.

	2.
	Отчёт о деятельности МУП «ЖКХ» за 2017 г.
	Рачева Л.П.

	3.
	Отчёт о деятельности МБУК «КДЦ» за 2017 г.
	Чупина О.И.

	4.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов»
	Завьялова Е.С.

	АПРЕЛЬ

	1.
	Информация об исполнении бюджета за I квартал 2018 г.
	Завьялова Е.С.

	2.
	О проведении месячника по благоустройству
	Директор МУП ЖКХ,

 Пачина Е.С.

	3.
	Разработка и утверждение НПА поселения
	Специалисты

	МАЙ

	1.
	Об утверждении отчёта по проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «Об утверждении отчета по исполнению бюджета за 2017 г.»
	Завьялова Е.С.

Председатель орг.комитета

	2.
	Об утверждении отчета   по исполнению бюджета поселения за 2017 г.
	Завьялова Е.С.

	3.
	Об отчёте главы администрации ГСП за 2017 г.
	Глава поселения

	4.
	Об итогах социально-экономического развития ГСП за 2017 г.
	Завьялова Е.С.

	5.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов»
	Завьялова Е.С.

	6.
	О плане подготовке объектов ЖКХ к работе в ОЗП 2018-19 г.г.
	Пачина Е.С.

	ИЮНЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов»
	Завьялова Е.С.

	2.
	Разработка и утверждение НПА поселения
	Специалисты

	СЕНТЯБРЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов»
	Завьялова Е.С.

	2.

	О передачи части полномочий внешнего финансового контроля поселения
	Завьялова Е.С.

	3.
	Информация об исполнении бюджета ГСП за первое полугодие 2018 года
	Завьялова Е.С.

	ОКТЯБРЬ

	1.
	Назначение публичных слушаний по проекту решения  «О  бюджете ГСП  на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021 г.г.
	Завьялова Е.С.

	2.
	Информация об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2018 г.
	Завьялова Е.С.

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов».
	Завьялова Е.С.

	4.
	Отчёт о выполнении плана мероприятий по благоустройству территории поселения   за 9 месяцев 2018 г.
	Гуляева О.В.

	5.
	Передача и принятие части полномочий в Нытвенский муниципальный район
	Завьялова Е.С.

	НОЯБРЬ

	1.
	Об утверждении отчёта о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  «О бюджете Григорьевского сельского  поселения на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021 г.г.
	Завьялова Е.С.

	2.
	 «О бюджете Григорьевского сельского  поселения на 2019 г. и плановый период 2020 и 2021 г.г.в первом чтении
	Завьялова Е.С.

	3.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2021 годов».
	Завьялова Е.С.

	4.
	Разработка и утверждение НПА поселения
	Специалисты

	ДЕКАБРЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете Григорьевского сельского поселения на 2018 г. и плановый период 2019- 2020 годов».
	Завьялова Е.С.

	2.
	О бюджете Григорьевского сельского поселения  на 2019 г. и на плановый период 2020 и 2021 гг. второе чтение
	Завьялова Е.А.

	3.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2019г.
	Старкова И.Н.